
ОБРАЗАЦ 16 

                                                                                               
Република Србија                                                                                     

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

Изборна комисија за спровођење 

избора за чланове савета 

месних заједница на територији 

општине Црна Трава 

Број: 013-32-13/2017-01 

Датум: 01.02.2017. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 41. Одлуке о месним заједницама на територији општине Црна Трава, број 06-

360/2016-01 од 13.12.2016. године, 

Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији 

општине Црна Трава, на седници одржаној дана 01.02.2017. године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

САСТАВ РЕКА У ОПШТИНИ ЦРНА ТРАВА НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 12.02.2017.ГОДИНЕ 

 

Утврђује се Збирна изборна листа за избор чланове Савета Месне заједнице Састав Река у општини Црна Трава 

и то: 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – САСТАВ РЕКА ПОБЕЂУЈЕ 
 

Кандидати на изборној листи су: 

 

Редни 

број 
Име и презиме Датум рођења Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 

1. Љубинка Миленковић 30/07/1949 Пензионер Састав Река 

2. Александар Радојичић 21/04/1993 Радник Састав Река 

3. Јасмина Раденковић 25/08/1973 Помоћни радник Састав Река 

4. Томислав Цветковић 03/10/1935 Пензионер Састав Река 

5. Биљана Јовановић 20/09/1962 Трговац Састав Река 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јелена Глигоријевић 

___________________________ 


